
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (четверта сесія восьмого демократичного скликання) 

(друге засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  28 січня 2021 року                                                                     смт. Рожнятів 

№ 80 - 4/2021 
 
 

Про призначення на посаду директора  

КУ „Територіальний центр  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)” 

Локатиря Олега Петровича 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексу  законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 29 грудня 2009 р. № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних 

центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та беручи 

до уваги рішення постійної комісії селищної ради з питань з питань 

промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства від 27.01.2021р. селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Локатиря Олега Петровича директором комунальної 

установи „Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)” Рожнятівської  селищної ради  з 01.02.2021р. з 

укладанням  контракту терміном на 3 роки.  

2. Доручити селищному голові підписати  контракт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

районної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства О.Пицківа. 

 

 

 

 

Селищний голова                                               Василь РИБЧАК                           
 

 

 


